JAniCA 理事会 議事録                            2018/09/25

下線部は理事者のみの秘密保持義務の対象事項により理事監事のみ

資料１ 定例報告

資料２ 入退会者（～2018 年 9 月 25 日）

資料３ 健康診断スケジュール

【出席者】

 理事・監事等：

出席：入江、井上俊、ヤマサキ(Skype)、桶田、大坪

欠席：笹木、徳野、吉本(Skype 接続不良)

オブザーバー：

１．【報告】定例報告(資料１～２)

①大坪事務局長から報告が行われた。

２．【報告】経産省の調査

①桶田監事から報告が行われた

３．【報告】(非公開)

４．【検討】フリーランス協会への加盟

①大坪事務局長から報告が行われた。

②(非公開)

③実際の加入者数を計る意図を含め、大坪事務局長が

執行役となり、説明会を実施する(予算 5万円程度)。

④(非公開)

５．【報告】健康診断  (資料３)

①大坪事務局長から報告が行われた。

②関東は、方法は昨年同様で、スケジュール通りに実

施する。

③関西は、昨年同様に個別申込方法にて実施する。

６．【報告】アニメ業界結婚出産育児経験共有会

①入江代表から報告が行われた。

②各人にテキストの確認を行っていただいている。

７．【報告】大阪交流会

吉本理事が Skype 接続不良のため、報告なし。

８．【報告】美術解析画法講座 2018

①大坪事務局長から報告が行われた。

②受講者からは好評のため来年度も同様に実施したい

旨の連絡があった。

③近日中にアフターレポートを公開する。

９．【報告】ＡＣＴＦ

①大坪事務局長から報告が行われた。

１０．【報告】レイアウト講座

①大坪事務局長から報告が行われた。

②基礎講座は 9/9(日)に実施済。

③カメラ講座は 10/14(日)に JAniCA 事務所で実施。

１１．【報告】法人登記の更新

①桶田監事が、10/4(木)に JaniCA 事務所にて書類作

成を行う。

１２．【報告】事務作業

①８月議事録については、再度メールにて各理事に確

認を行う。

１３．次回日程

①2018 年 10 月 25 日(木)18 時～

以上